[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» марта 2021 года                                                                                      №   182

            г. Лянтор
О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор

от 25.10.2017 № 1221
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.10.2017 №1221 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования городское поселение Лянтор»                       (в редакции от 05.06.2020 № 487) в следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 приложения 1 к постановлению слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме»» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации».

1.2. Пункт 1 примечания к приложению 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«1. Граждане обязаны соблюдать требования пожарной безопасности и иметь в помещениях и строениях, находящихся в собственности (пользовании), первичные средства тушения пожаров и противопожарный инвентарь в соответствии с Правилами противопожарного режима, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» и настоящим перечнем.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

              С.А. Махиня
_1675860391.unknown